

Změnové rozpočty

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského							-136 616,24
- Asfalty							-14 640,98
- HSV - Práce a dodávky HSV							-14 640,98
- 997 - Přesun sutě							-14 640,98
	2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-33,150	172,00	-5 701,80
	3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-397,350	7,48	-2 972,18
	4	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-33,150	180,00	-5 967,00
- Panely							-20 613,00
- HSV - Práce a dodávky HSV							-20 613,00
- 5 - Komunikace pozemní							-20 613,00
	1	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	-15,000	200,00	-3 000,00
	2	59381009	panel silniční 300x100x15 cm	kus	-5,150	3 420,00	-17 613,00
- Bourání betonu							-29 822,40
- HSV - Práce a dodávky HSV							-29 822,40
- 1 - Zemní práce							-29 822,40
	1	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-327,000	91,20	-29 822,40
- Ornice							-54 623,40
- HSV - Práce a dodávky HSV							-54 623,40
- 1 - Zemní práce							-54 623,40
	1	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	-74,500	34,20	-2 547,90
	2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-74,500	699,00	-52 075,50
- Záměna OLK							-16 916,46
- HSV - Práce a dodávky HSV							-16 916,46
- 1 - Zemní práce							-11 334,46
	1	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-5,845	912,00	-5 330,64
	2	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-2,923	127,00	-371,22
	3	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	-7,172	46,80	-335,65
	4	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	-7,172	22,60	-162,09
	5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,845	81,00	-473,45
	7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,845	699,00	-4 085,66
	8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,845	15,20	-88,84
	9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-9,937	49,00	-486,91
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-972,00
	12	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-0,300	3 240,00	-972,00
- 8 - Trubní vedení							-4 610,00
	10	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	900,00	-900,00
	11	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	-1,000	3 710,00	-3 710,00

Změnové rozpočty

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Cena celkem
- Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského							150 169,06
- Bourání betonu							99 646,14
- HSV - Práce a dodávky HSV							99 646,14
- 1 - Zemní práce							87 309,00
	5	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	327,000	267,00	87 309,00
- 997 - Přesun sutě							12 337,14
	2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,675	172,00	8 028,10
	3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	420,075	7,48	3 142,16
	4	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	46,675	25,00	1 166,88
- Sanace podloží							50 522,92
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 485,81
	13	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	156,280	47,90	7 485,81
- HSV - Práce a dodávky HSV							43 037,11
- 1 - Zemní práce							3 250,62
	9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	156,280	20,80	3 250,62
- 5 - Komunikace pozemní							18 730,16
	11	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	156,280	119,85	18 730,16
- 998 - Přesun hmot							21 056,33
	14	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	59,147	356,00	21 056,33